РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Министерство образования и науки Республики Дагестан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад «Радость»

с. Коркмаскала www.Sadik.Kum@mail.ru.

о т « 01 » марта 2023г.

Приказ

№ 14-а

«Об организации и проведении
самообследования образовательным
учреждением»

На основании статьи 29 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией», приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. №
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию» и с целью обеспечения доступности и открытости
информации о деятельности образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить
комиссию в составе 5 человек:
- председатель -  Адилова Анжела Юсуповна, заведующий;
Члены комиссии:
- Алхаматова Мариям Абдулмуталимовна, старший воспитатель;
- Акаева Бабам Закировна, музыкальный руководитель;
- Сепиханова Эльмира Магомедовна, педагог-психолог;
- Дадакова Гюлесте Пайзуллаевна, учитель-логопед.
2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 1).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в
срок до 15 апреля 2022г.
Ответственный старший воспитатель Алхаматова М.А.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте МКДОУ
«Детский сад «Радость» в срок до 20.04.2022г.
Ответственный старший воспитатель Алхаматова М.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

А.Ю. Адилова

Б.З. Акаева

Э.М. Сепиханова

Г.П. Дадакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-04T14:02:06+0500